
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
31 

127 
91 
73 
7 

100 
52 

199 

Class Name 
FABIO STELLE 
EDSON OZORIO 
FRANÇA JUNIOR 
ALEKSANDER PEREIRA 
ALEX MIKUSKA 
JULIBERTO MACEDO 
PAULO CARZINO 
GIULLIANO MACHADO 

Laps 
7 
7 
9 
8 
9 
8 
6 

Best Tm 
1:05.256 
1:05.698 
1:05.939 
1:07.928 
1:08.797 
1:10.535 
1:13.431 

Diff 

0.442 
0.683 
2.672 
3.541 
5.279 
8.175 

Gap 

0.442 
0.241 
1.989 
0.869 
1.738 
2.896 

In Lap 
5 
7 
8 
7 
1 
1 
2 
0 

Best Speed 
82,751 
82,194 
81,894 
79,496 
78,492 
76,558 
73,538 

- 

Sorted on Best Lap time
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

PONTAGROSSENSE DE VELOCIDADE NA TERRA 
TURISMO 1600  

TOMADA DE TEMPO - TURISMO 1600 

Qualifying (10:00 Time) started at 11:35:23 

AUTODROMO DE PONTA GROSSA 1,500 km 

08/02/2015 00:02 

1a ETAPA

HORARIO DE DIVULGAÇÃO____:____


